[image: image1.jpg]~ _,.g:_

V.“. 4
A

*.._

-
\w

_. A__ j

_E__“___

/), i—___

Ev

L_____,
I

€

1;

p —

Местная администрация
муниципального образования Лопухинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2021 года

         №  141
О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования Лопухинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2020 г № 165/3 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении администрацией Лопухинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления администрацией Лопухинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденному Постановлением  администрации муниципального образования Лопухинское сельское поселение от 09.09.2020 года № 165/1, администрация администрации муниципального образования Лопухинское сельское поселение постановляет:
1.  Внести в постановление местной администрации муниципального образования Лопухинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2020 г № 165/3 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении администрацией Лопухинского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (далее – Постановление от 09.09.2020 № 165/3) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. приложения к Постановлению от 09.09.2020 № 165/3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Структурным подразделением администрации Лопухинского  сельского поселения, осуществляющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю, является сектор финансов и бухгалтерской отчетности.»
1.2. Пункт 3.4. приложения к Постановлению от 09.09.2020 № 165/3 изложить в следующей редакции:

«3.4 Должностными лицами администрации Лопухинского сельского поселения, ответственными за подготовку, назначение и проведение контрольного мероприятия, являются сотрудники сектора финансов и бухгалтерской отчетности.»
1.3. Пункт 4.17. приложения к Постановлению от 09.09.2020 № 165/3 изложить в следующей редакции:
«После подготовки акта (заключения) начальник сектора финансов  и бухгалтерской отчетности направляет главе администрации Лопухинского сельского поселения служебную записку о результатах контрольного мероприятия с приложением проекта акта (заключения).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лопухинского сельского поселения                                            Е. Н. Абакумов